

Westphal Emborg Holding ApS

Bispebjerg Parkallé 19
2400 København NV

CVR-nr. 25672291

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 2. juni 2023

Lise Westphal Emborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Westphal Emborg Holding ApS
Bispebjerg Parkallé 19
2400 København NV

CVR-nr.: 25672291

Direktion

Lise Westphal Emborg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive analysevirksomhed samt medie- og kommunikationsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed samt at eje kapitalandele i sådanne virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 365.208 mod DKK 407.023 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.752.157.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-19.141	-20.721
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	743.836	108.550
Finansielle indtægter		143.948	453.248
Nedskrivning af finansielle aktiver		16.942	-25.182
Finansielle omkostninger		-631.491	-14.293
Resultat før skat		254.094	501.602
Skat af årets resultat	1	111.114	-94.579
Årets resultat		365.208	407.023

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	743.837	-890.450
Overført til overført resultat	-496.429	1.183.073
Årets resultat	365.208	407.023

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	41.760	24.818
Kapitalinteresser	4	1.467.463	723.627
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	280.200	0
Finansielle anlægsaktiver	2	1.789.423	748.445
Anlægsaktiver		1.789.423	748.445
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.077
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		17.230	686.626
Tilgodehavende selskabsskat	1	27.877	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	4.932	0
Udskudte skatteaktiver	1	106.182	0
Tilgodehavender		156.221	687.703
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	2.037.608	2.658.931
Værdipapirer og kapitalandele		2.037.608	2.658.931
Likvide beholdninger		790.356	465.634
Omsætningsaktiver		2.984.185	3.812.268
Aktiver i alt		4.773.608	4.560.713

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.245.461	501.624
Overført resultat		3.263.896	3.760.325
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		4.752.157	4.501.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.831	0
Selskabsskat	1	0	30.107
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1	0	9.746
Anden gæld		120	7.011
Kortfristede gældsforpligtelser		21.451	59.364
Gældsforpligtelser		21.451	59.364
Passiver i alt		4.773.608	4.560.713
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	1.392.074	2.577.252	135.400	4.229.726
Udbetalt udbytte			0	-135.400	-135.400
Overført via resultatdisponeringen		-890.450	1.183.073	114.400	407.023
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	501.624	3.760.325	114.400	4.501.349
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		743.837	-496.429	117.800	365.208
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	1.245.461	3.263.896	117.800	4.752.157

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	30.107	9.746	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-30.107	-9.746			
Skat af årets resultat	0	-4.932	-106.182	-111.114	94.579
Betalt udbytteskat	27.877	0			
Skyldig pr. 31. december 2022	27.877	-4.932	-106.182		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-111.114	94.579
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-27.877	-4.932	-106.182		
I alt	-27.877	-4.932	-106.182		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdis- papirer og kapitalandele	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	50.000	222.002	0	272.002	272.001
Tilgang i året	0	0	280.200	280.200	0
Kostpris pr. 31. december 2022	50.000	222.002	280.200	552.202	272.001
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	0	501.625	0	501.625	1.392.076
Årets opskrivninger	0	743.836	0	743.836	108.550
Modtaget udbytte i året	0	0		0	-999.000
Opskrivninger pr. 31. december 2022	0	1.245.461	0	1.245.461	501.626
Årets nedskrivninger	-25.182	0	0	-25.182	-25.182
Af- og nedskrivninger, afgang i året	16.942	0	0	16.942	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-8.240	0	0	-8.240	-25.182
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	41.760	1.467.463	280.200	1.789.423	748.445

Noter, fortsat

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Westphal Emborg Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Emborg og Co. ApS	100%	50.000	16.942	41.760	16.942	41.760
I alt					16.942	41.760

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt 41.760

41.760

4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Westphal Emborg Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Primetime Kommunika- tion Forpagtningselskab A/S	39,96%	555.560	1.861.457	3.672.331	743.838	1.467.463
I alt					743.838	1.467.463

Der indregnes således:

Kapitalinteresser

I alt 1.467.463

1.467.463

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-624.516
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	2.037.608

Noter, fortsat

6. Eventualforpligtelser

Westphal Emborg Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lise Westphal Emborg

Direktør

Serienummer: 3dc4c255-bced-4ac5-b942-4cdaa77363f2

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-06-02 08:37:28 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-02 08:41:07 UTC



Lise Westphal Emborg

Dirigent

Serienummer: 3dc4c255-bced-4ac5-b942-4cdaa77363f2

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-06-02 08:45:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: E7VBI-EHJA4-XWOC5-XJNSL-A75K5-ZQ5UW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>